
PORTARIA Nº 008/2025 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº015/2025 - Data: de 24 

SECRETARl~ MUNICIPAL DE 

DEFESA P~e~dÇ!tI~ 
Fazenda Rio Grande 

SÚMULA: "Designa servidores para 
exercerem as funções de ( Fiscal de 
Contrato / Fiscal substituto), para 
atuar no processo administrativo nº 
71667 /2024 conforme específica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FA-
ZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com 
base no Decreto Municipal nº 7651/2025; 

Considerando o processo administrativo nº 71667/2024, RESOLVE: 

Art. 1.º Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da 
execução contratual, que tem por objeto aquisição de descartáveis como segue: 

Função: Nome Completo Nº da Matricula Local 
Fiscal de Contrato Alison Andrei de Andrade 355.865 SMDS 

Hibner 
Fiscal Suplente Allan Bruno Silvá De Oliveira 351.186 SMDS 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de suà publicação e terá vigência 
até o vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver. 

Art. 3.0 Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 

g 
Documento assinado digitalmente 

b ALISONANDREI DE ANDRADE HIBNER 
Data: 23/0l/2025 10:24:09·0300 
Verifique em https://validar.i ti.gov.br 

ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER 
Fiscal de Contrato - DEFESA SOCIAL 

Matrícula 355.865 

Fazenda Rio Grande, 23 de janeiro de 2025 
Docu mento assi nado digi talmente 

g 1.lb ALLANBRUNOSILVADEOLIVEIRA 
1V. Data: 24/01/2025 08:34:08·0300 

Verifique em https://validar.iti.gov.br 

BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 
ai Supl - te - DEFESA SOCIAL 

M tr cuia 351.186 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL. ________________ _ 
Avenida Venezuela, 247 - Eucaliptos - 83820-554 - Fazenda Rio Grande, PR -CNPJ 95.422.986/0001-02 • Fone (4 1) 3608-766 1 • defesasocial@fuzendariogr.mde.pr.gov.br 

Página l I l 


